Objednavka ¢. 13

Objednavatel:

Obec Lipovec okres Martin
Lipovec

Hrabiny 220

03861 Vritky

Telefdn: 043/4284335
Fax: 043/4301425
E-mail: dane@lipovec.sk
ICO: 00316776 DIC -
Utet: 13623362 / 0200

2020594851

Datum vyhotovenia:  25.3.2013

Dodavatel:
Ivan Nosak - CESTA

Bezrué_ova 9

03601 Martin
ICO: 35073616
ICDPH:  $K1020498853

Dodacie a platobné podmienky:

1/ 3103.2013
14.04.2013
28.04.2013
12.06.2013
26.05.2013
09.06.2013

Lipovec - Sklabifa
Lipovec - Bystricka
Lipovec - Blatnica
Lipovec - Krpelany
Lipovec - Dubove
Lipovec - Trebostovo

Objednavku vyhotovil:
Kellerova Zdenka

odchod z Lipovca
odchod z Lipovca
odchod z Lipovca
odchod z Lipovca
odchod z Lipovca
odchod z Lipovca

Objednavame u Vs autobusovl dopravu pre Telovychovnt jednotu 1DOP Lipovec

13,45 hod.
14,30 hod.
14,45 hod,
15,15 hod.
15,30 hod
15,45 hod.

e
Podpis a pediatka m

Obec Lipovec

Lipovec, Hrabiny 290

038 61 posta Vrutky
okres Martin

7/




